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CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

2ª CONVOCAÇÃO - EXAME PSICOLÓGICO 

 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, 

Estado de São Paulo, CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público de 

Provas e Títulos nº. 001/2018, homologado no dia 23 de maio de 2019, a se apresentar 

(em) nos dias e horários discriminados abaixo, na UAP - Unidade de Apoio Pedagógico, 

sito à Av. São João, nº. 535 - Centro - Peruíbe/SP, munido(s) de documento original de 

identidade com foto, para realização do exame psicológico e entrevista: 

EXAME PSICOLÓGICO  

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 08:00H  

INSCRIÇÃO                     NOME 

4715734-8                      FABIO JOSE PEREIRA 

4742326-9                      LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 

4716183-3                      FLAVIA BERNARDO 

4679957-5                      LIANA BONFIM DA SILVA 

4727535-9                      GEOVANA DE OLIVERIA DA SILVA 

4806162-0                      LILIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 

4765267-5                      GUACYRA ROSSETO DIAS 

4800437-5                      LUCIANA DA FONSECA VIEIRA 

4729935-5                      IGOR PEREIRA  

4809941-4                      MARCOS DE SOUZA SILVA 

4708100-7                      ISIS DOS SANTOS 

4717991-0                      MARIA LUZIA NASCIMENTO MACHADO 
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ENTREVISTA  

INSCRIÇÃO                     NOME                   

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 08:00H  

4766471-1                      ALEXANDRE DE MELLO SILVA  

4778465-2                      ARIEL DE CASTRO MOMBAQUE                           

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 09:00H  

4807076-9                      DANIELA APARECIDA DA COSTA        

4723665-5                      AMANDA SOUZA ROSSI 

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 10:00H  

4715734-8                      FABIO JOSE PEREIRA 

4742326-9                      LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 

4717259-2                      ANDRESSA DE FARIA SOUZA  

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 11:00H  

4716183-3                      FLAVIA BERNARDO 

4679957-5                      LIANA BONFIM DA SILVA 

4770431-4                      ARIANE PIRES 

 

EXAME PSICOLÓGICO  

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 13:00H  

INSCRIÇÃO                     NOME 

4766471-1                      ALEXANDRE DE MELLO SILVA  

4723665-5                      AMANDA SOUZA ROSSI 

4717259-2                      ANDRESSA DE FARIA SOUZA  
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4770431-4                      ARIANE PIRES 

4778465-2                      ARIEL DE CASTRO MOMBAQUE 

4807076-9                      DANIELA APARECIDA DA COSTA 

4809879-5                      DANIELE DA CONCEIÇÃO SILVA ROGOVSKI 

4819476-0                      FABIANA GODINHO LOPES LIMA 

 

ENTREVISTA 

INSCRIÇÃO                     NOME            

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 13:00H  

4727535-9                      GEOVANA DE OLIVERIA DA SILVA 

4806162-0                      LILIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS14:00H  

4765267-5                      GUACYRA ROSSETO DIAS 

4800437-5                      LUCIANA DA FONSECA VIEIRA 

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 15:00H  

4809879-5                      DANIELE DA CONCEIÇÃO SILVA ROGOVSKI 

4729935-5                      IGOR PEREIRA  

4809941-4                      MARCOS DE SOUZA SILVA 

COMPARECIMENTO NO DIA 10 DE JULHO DE 2019, ÀS 16:00H  

4819476-0                      FABIANA GODINHO LOPES LIMA 

4708100-7                      ISIS DOS SANTOS 

4717991-0                      MARIA LUZIA NASCIMENTO MACHADO 
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EXAME PSICOLÓGICO  

COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE JULHO DE 2019, ÀS 08:00H  

INSCRIÇÃO                     NOME 

4783725-0                      MICHELE CRISTINA KREUZ GOMES 

4801024-3                      MURILO XAVIER LUCIO 

4679377-1                      NELSON LUIZ SANTANA 

4799228-0                      PATRICIA GUEDES DA SILVA   

4744785-0                      PAULO GINEZ CHRISPIN DE OLIVEIRA 

4819394-1                      RAQUEL DOS SANTOS MACIEL 

4737076-9                      THAIS CRISTINA DIAS BONINE 

4702785-1                      THIAGO HENRIQUE WATANABE DA PAIXÃO 

4779436-4                      ULTIMO GERSON DOS SANTOS 

4717655-5                      VIVIANE MARTINS 

4782992-3                      WILLIAN ROBERTO MAGRI 

 

ENTREVISTA 

COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE JULHO DE 2019, ÀS 10:00H  

INSCRIÇÃO                     NOME 

4783725-0                      MICHELE CRISTINA KREUZ GOMES 

4819394-1                      RAQUEL DOS SANTOS MACIEL 

COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE JULHO DE 2019, ÀS 11:00H  

4801024-3                      MURILO XAVIER LUCIO 
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4737076-9                      THAIS CRISTINA DIAS BONINE 

COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE JULHO DE 2019, ÀS 13:00H  

4679377-1                      NELSON LUIZ SANTANA 

4717655-5                      VIVIANE MARTINS 

COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE JULHO DE 2019, ÀS 14:00H  

4799228-0                      PATRICIA GUEDES DA SILVA   

4782992-3                      WILLIAN ROBERTO MAGRI 

COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE JULHO DE 2019, ÀS 15:00H  

4744785-0                      PAULO GINEZ CHRISPIN DE OLIVEIRA 

4779436-4                      ULTIMO GERSON DOS SANTOS 

COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE JULHO DE 2019, ÀS 16:00H  

4702785-1                      THIAGO HENRIQUE WATANABE DA PAIXÃO 

 

 

 

O não comparecimento dos candidatos no DIA E HORÁRIOS CITADOS, 

a ausência da documentação exigida ou a manifestação por escrito de renúncia à vaga, 

implicará na exclusão da classificação do candidato do referido Concurso Público. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 

PERUÍBE, EM 02 DE JULHO DE 2019.  

 

 

 

 

 

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO 
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